
PACHET REACTIVI ANALIZOR SEBIA MINICAP FLEX PIERCING

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 15-11-2018●

Data aparitiei: 16-11-2018●

 Domenii
-------------------

Reactivi pentru analize de sange (CPV: 33696200)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1007840]

PACHET REACTIVI ANALIZOR SEBIA MINICAP FLEX PIERCING

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1004418 / 20-09-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
CIF: 4301383, Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, , Constanta, Romania, 900527, Email:
marketing@smuct.ro, Telefon: +40 0241695366, Fax: +40 0241695366, Persoana contact: BIANCA
IORDACHE, Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE, In atentia: BIANCA IORDACHE, URL:
www.smuct.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
PACHET REACTIVI ANALIZOR SEBIA MINICAP FLEX PIERCING

Cod CPV:
33696200-7 - Reactivi pentru analize de sange (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
PACHET REACTIVI ANALIZOR SEBIA MINICAP FLEX PIERCING

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 15298.71 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A4-249 / 15-11-2018

Denumire Contract:
Contract pachet reactivi si consumabile analizor MINICAP

Valoare Contract: 15298.71 RON

Ofertanti Castigatori:

MEDICLIM S.R.L. - CIF: RO 6300279, Adresa: Strada Basarab Matei, Nr. 47, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: elicitatie@mediclim.ro, Telefon: +40 213225998

(LicitatiaPublica.ro)


